RESPOSTA A RECURSO  1624556/2022/REIT - DGP

PROCESSO SEI Nº 23243.004811/2022-46
DOCUMENTO SEI Nº 1624556
INTERESSADO(S): COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL,
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
RESPOSTA AO RECURSO CONTRA O EDITAL 39/2022/REIT - DGP/IFRO, DE 16 DE MAIO

DE 2022

A Comissão constituída pela portaria 641/REIT - CGAB/IFRO, DE 26 DE ABRIL DE 2022
(1575613), no uso de suas atribuições legais e considerando os autos do Processo SEI
n 23243.004811/2022-46, torna pública a resposta aos recursos interpostos referente a homologação
das inscrições e  da lista preliminar de classificados do Edital nº 39/2022/REIT - DGP/IFRO, de 16 de
maio de 2022, com vistas a selecionar elaboradores/conteudistas para a produção e disponibilização dos
tópicos dos seguintes cursos na plataforma MOOC: “Iniciação ao Serviço Público para os Servidores do
IFRO” e “Prevenção e Combate ao Assédio”.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Eliel César da Silva Lima INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Cris Daiane Dorado Gomes Serra, Assistente em
Administração, em 13/06/2022, às 20:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Patrícia Feitosa Basso Miranda, Diretor(a) de
Educação a Distância Substituto(a), em 13/06/2022, às 21:15, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1624556
e o código CRC 0A230371.

Referência: Processo nº 23243.004811/2022-46 SEI nº 1624556

Resposta a recurso REIT - DGP 1624556         SEI 23243.004811/2022-46 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resposta a recurso REIT - DGP 1624556